



## MANUGRAPH INDIA LIMITED

CIN: L29290MH1972PLC015772;  
 Registered Office: Sidhwa House, 1<sup>st</sup> Floor,  
 N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai – 400 005.  
 Tel No.;; 022 - 2287 4815; Fax No.;; 022 - 22870702;  
 Email: sharegrievances@manugraph.com;  
 Website: www.manugraph.com

### NOTICE

Pursuant to provisions of Regulation 40 and Schedule VII of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018, notice is hereby given that the Company has received requests relating to transfer of shares in physical mode details of which are given hereunder:

FOLIO NO.	SHARE CERTIFICATE NOS.	DISTINCTIVE NOS.	NAME OF THE TRANSFEROR	NO. OF SHARES	NAME OF THE PROPOSED TRANSFEREE
M000067	1813	920526 - 921010	MADAN MOHAN SHARMA	485	BASANT KUMAR PERIWAL
PM4000027	2728	1350501 - 1350720	PUSHPALATA MAHESHWARI	220	BASANT KUMAR PERIWAL

In case any person has any claim(s) / objection(s) for the transfer of such shares in favour of the proposed transferee(s), he/she/they should lodge their claim(s) / objection(s) within 30 days from the date of this notice with the Company Secretary of the Company at the registered office or with Registrar and Share Transfer Agents - Link Intime India Pvt. Ltd. at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. If the Company and/or the Registrar does not receive any claim(s)/objection(s) within the stipulated period of 30 days, the Company shall thereafter proceed with the transfer of shares in the name of the proposed Transferee(s) as stated hereinabove and no claim / objection shall be entertained against the Company and/or its Registrar & Share Transfer Agents.

This intimation is also available on the website of the Company at [www.manugraph.com](http://www.manugraph.com).

For Manugraph India Limited  
 Sd/-

Mihir V. Mehta  
 Company Secretary

Place: Mumbai  
 Date: 25-07-2019

# मुंबई लक्षदीप



मंगळवार, दि. ३० जुलै २०१९

**MANUGRAPH**  
Technology in Print

## मनुग्राफ इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: एल२९२९०एमएच९९७२पीएलसी०१५७७२

नोंदणीकृत कार्यालय: सिधवा हाऊस, १ला मजला,

एन.ए. सावंत मार्ग, कुलाबा, मुंबई-४००००५.

दूर.: ०२२-२२८७४८१५, फॅक्स: ०२२-२२८७०७०२,

ई-मेल: [sharegrievances@manugraph.com](mailto:sharegrievances@manugraph.com)

वेबसाईट: [www.manugraph.com](http://www.manugraph.com)

### सूचना

सेबी परिपत्र क्र.: सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ दि. ६ नोव्हेंबर, २०१८ सहवाचिता सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४० व अनुसूची ७ च्या तरतुदीनुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीला खाली नमुदप्रमाणे वास्तविक स्वरूपात शेअर्स हस्तांतरणाबाबत विनंती प्राप्त झाली आहे.

फोलिओ क्र.	भाग प्रमाणपत्र क्र.	अनुक्रमांक	हस्तांतरकर्ताचे नाव	शेअर्सची संख्या	नियोजित हस्तांतरितीचे नाव
एम००००६७	१८१३	९२०५२६- ९२१०१०	मदन मोहन शर्मा	४५५	बसंत कुमार पेरीवाल
पीएम४००००२७	२७२८	१३५०५०१- १३५०५२०	पुष्पलता महेश्वरी	२२०	बसंत कुमार पेरीवाल

जर कोणा व्यक्तीस सदर शेअर्सचे नियोजित हस्तांतरितीचे नावे हस्तांतरणास आक्षेप/दावा असल्यास त्यांनी त्यांचे दावा/आक्षेप सदर सूचना तारखेपासून ३० दिवसांत कंपनीचे कंपनी सचिव यांच्याकडे नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी लिंक इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३ येथे कळवावे. जर कंपनीकडे किंवा निबंधकाकडे ३० दिवसांच्या विहित कालावधीत कोणताही दावा/आक्षेप प्राप्त न झाल्यास तदनंतर कंपनीद्वारे वर नमुदप्रमाणे नियोजित हस्तांतरितीचे नावे शेअर्स हस्तांतरणाची प्रक्रिया सुरू करेल आणि कंपनी आणि/किंवा त्यांचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी यांच्या विरोधात कोणताही दावा/आक्षेप विचारात घेतला जाणार नाही.

सदर माहिती कंपनीच्या [www.manugraph.com](http://www.manugraph.com) वेबसाईटवरही उपलब्ध आहे.

मनुग्राफ इंडिया लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २५.०७.२०१९

मिहीर व्ही. मेहता

कंपनी सचिव